

# Līvānu kūdras fabrikas kolektīvam

LATVIJAS KOMUNISTISKAS PARTIJAS PREIĻU RAJONA KOMITEJA UN RAJONA TAUTAS DEPUTĀTU PADOME  
KVELI UN SIRSNIGI SVEIC JŪS

SAKARĀ AR LĪVĀNU KŪDRAS FABRIKAS DIBINĀŠANAS 50. GADADIENU UN JŪSU KOLEKTĪVA APBALVOŠANU AR LATVIJAS PSR AUGSTĀKĀS PADOMES PREZIDIJĀ GODA RAKSTU PAR PANĀKUMIEM REPUBLIKAS KŪDRAS RŪPniecības ATTĪSTĪBĀ.

IZSAKĀM PATEICĪBU UN ATZINĪBU RŪPNĪCAS DARBA VETERANIEM, RAZOSĀNAS PĪRMRINDNĪEKIEM, INŽINIERTEHNISKĀJIEM DARBINĪEKIEM UN KĀLPOTAJIEM, ADMINISTRĀCIJAI, PARTIJAS, ARODBIEDRĪBAS UN KOMJAUNĀTNES ORGANIZĀCIJĀM, VISIEM, KĀS AR PASAIZLIEDZĪGU DARBU UN RADOSU IZDOMU DOD LIELU ĒGULDĪJUMU UZŅEMUMA ATTĪSTĪBĀ, PSKP XXVI KONGRESĀ LEMUMU, 1983. GADA UN VISAS VIENPĀDSMITĀS PIECGĀDES TAUTSAIMNĪECĪBAS PLĀNU SEKMĪGĀ IZPILDE.

IZSAKĀM PARLĪECĪBU, KA JŪSU KOLEKTĪVS, PLĀSI IZVERSOT SOCIĀLISTISKO SACENSĪBU PAR RAZOSĀNAS EFEKTĪVITĀTES UN DARBA KVALITĀTES KĀPINĀŠANU, NODROSINĀS PSKP CK MAIJA (1982. G.) PLENUMA LEMUMU, PĀRTIKAS PROGRAMMAS ISTENOŠANU DZĪVE.

VELĀM JŪMS, DĀRGIE UZŅEMUMA DARBINĪEKI, UN JŪSU ĢIMENEM STĪPRU VESELĪBU, PERSONĪGO LAIMI, JAUNUS PANĀKUMUS DARBĀ MĪERA UN DZĪVĪBAS UZ ZEMES VĀRDA!

Latvijas KP Preiļu  
rajona komiteja

Rajona Tautas deputātu  
padome

## Latvijas PSR Augstākās Padomes Prezidijā

Par sekmīgu plāna uzdevumu un sociālistisko saistību izpildi, kā arī sakarā ar uzņēmuma nodibināšanas 50. gadadienu Līvānu kūdras fabrikas kolektīvs apbalvots ar Latvijas PSR Augstākās Padomes Prezidiņa Goda rakstu.

Par nopelniem republikas kūdras rūpniecības attīstībā Līvānu kūdras fabrikas direktoram M. KITAJEVAM piešķirts Latvijas PSR Nopelniem bagātā

rūpniecības darbinieka goda nosaukums.

Par sekmīgu plāna uzdevumu un sociālistisko saistību izpildi, kā arī sakarā ar Līvānu kūdras fabrikas nodibināšanas 50. gadadienu ar Latvijas PSR Augstākās Padomes Prezidiņa Goda rakstu apbalvota šī uzņēmuma darbinieku grupa: A. BOĻSAKOVA — meistare, A. KROMPĀNS — mašīnists un J. MALNACS — mašīnists.

## Līvānu kūdras fabrikai — 50

Sodien Līvānu kūdras fabrika svin savu zelta jubileju. Ir apritējuši pieci gadu desmiti, kopš pilsētas pievārtē sāka ražot kūdras. Sākumā primitīvi, mazā daudzumā tuvākajos purvos. Tagad kūdras iegūst mehanizēti, ar plašu vērienu. Apgūtas jaunas šī vērtīgā kurināmā atradnes, un tās tiek intensīvi izmantotas.

Sodien uzņēmuma saimnieki un viņu ciemiņi godina fabrikas ilggadējo direktoru Makeju Ki-

tajevu, kuram nupat piešķirts republikas Nopelniem bagātā rūpniecības darbinieka goda nosaukums, darba veterānus un pirmrindniekus: mašīnistus O. Ciniņu un A. Krompānu, brigadierī N. Tarasovu, mašīnistu J. Malnaču, kara veterānus H. Selļeki, L. Bogdanovu un citus.

Materiālus par fabrikas izaugsmi, tās darba ikdienu un cilvēkiem sniegsim laikraksta nākamajā numurā.